
政
令
第
三
百
二
十
三
号

経
済
連
携
協
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
制
度
に
関
す
る
政
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令

内
閣
は
、
関
税
暫
定
措
置
法
（
昭
和
三
十
五
年
法
律
第
三
十
六
号
）
第
八
条
の
六
第
一
項
の
規
定
に
基
づ
き
、
こ
の
政
令
を

制
定
す
る
。

経
済
連
携
協
定
に
基
づ
く
関
税
割
当
制
度
に
関
す
る
政
令
（
平
成
十
七
年
政
令
第
三
十
五
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正

す
る
。

別
表
第
一
の
六
の
項
（
二
）
中
「
も
の
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第
一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物

品
の
う
ち
ス
イ
ス
協
定
附
属
書
一
の
付
録
一
の
第
二
節
の
日
本
国
の
表
の
５
欄
に

を
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を

(Qc)

加
え
、
同
項
（
四
）
中
「
物
品
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第
一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ス
イ
ス
協
定
附
属
書
一
の
付
録
一
の
第
二
節
の
日
本
国
の
表
の
５
欄
に

を
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
る
。

(Qe)

別
表
第
一
の
八
の
項
（
二
）
中
「
物
品
」
の
下
に
「
の
う
ち
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
協
定
附
属
書
一
の
第
三
編
の
第
二
節
の
日
本

国
の
表
の
５
欄
に

を
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
、
同
項
（
八
）
中
「
も
の
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表

(38)

第
一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
協
定
附
属
書
一
の
第
三
編
の
第
二
節
の
日
本



国
の
表
の
５
欄
に

を
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
る
。

(47)

別
表
第
一
の
九
の
項
（
二
○
）
中
「
並
び
に
関
税
率
表
第
二
一
○
六
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ｅ
の
⒜
の
ハ
の

の
Ⅰ
に
掲
げ

(ロ)

る
物
品
」
を
「
、
同
号
の
二
の
㈡
の
Ｅ
の
⒜
の
ハ
の

の
Ⅰ
に
掲
げ
る
物
品
並
び
に
関
税
率
表
第
○
四
○
三
・
二
○
号
及
び
第

(ロ)

一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
環
太
平
洋
包
括
的
及
び
先
進
的
協
定
附
属
書
二
―
Ｄ
の
日
本
国
の

関
税
率
表
の
付
録
Ａ
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｗ
Ｑ
―
Ｊ
Ｐ

に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
に
改
め
、
同
項
（
二
一
）
中

20

20

「
も
の
」
の
下
に
「
及
び
関
税
率
表
第
一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
環
太
平
洋
包
括
的
及
び
先

進
的
協
定
附
属
書
二
―
Ｄ
の
日
本
国
の
関
税
率
表
の
付
録
Ａ
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｗ
Ｑ
―
Ｊ
Ｐ

に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ

22

22

る
も
の
」
を
加
え
、
同
項
（
二
七
）
中
「
物
品
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第
一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ

る
物
品
の
う
ち
環
太
平
洋
包
括
的
及
び
先
進
的
協
定
附
属
書
二
―
Ｄ
の
日
本
国
の
関
税
率
表
の
付
録
Ａ
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｗ

23

Ｑ
―
Ｊ
Ｐ

に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
、
同
項
（
二
八
）
中
「
物
品
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第
一

23

六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
環
太
平
洋
包
括
的
及
び
先
進
的
協
定
附
属
書
二
―
Ｄ
の
日
本
国
の
関

税
率
表
の
付
録
Ａ
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｗ
Ｑ
―
Ｊ
Ｐ

に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
、
同
項
（
三
○
）
中

19

19

「
限
る
。
）
」
の
下
に
「
及
び
関
税
率
表
第
○
四
○
三
・
二
○
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
環
太
平
洋
包
括
的
及
び
先
進
的
協
定



附
属
書
二
―
Ｄ
の
日
本
国
の
関
税
率
表
の
付
録
Ａ
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｗ
Ｑ
―
Ｊ
Ｐ

に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」

28

28

を
加
え
、
同
項
（
三
一
）
中
「
物
品
」
の
下
に
「
及
び
関
税
率
表
第
○
四
○
三
・
二
○
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
環
太
平
洋
包

括
的
及
び
先
進
的
協
定
附
属
書
二
―
Ｄ
の
日
本
国
の
関
税
率
表
の
付
録
Ａ
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｗ
Ｑ
―
Ｊ
Ｐ

に
掲
げ
る
品
目

29

29

に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
、
同
項
（
三
二
）
中
「
小
麦
粉
調
製
品
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第
一
六
○
二
・
九
○
号

の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
環
太
平
洋
包
括
的
及
び
先
進
的
協
定
附
属
書
二
―
Ｄ
の
日
本
国
の
関
税
率
表
の
付
録
Ａ

の
第
Ｂ
節
の
２
の
Ｔ
Ｗ
Ｑ
―
Ｊ
Ｐ
２
に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
る
。

別
表
第
一
の
十
の
項
中
「
経
済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
と
欧
州
連
合
と
の
間
の
協
定
」
の
下
に
「
（
以
下
「
欧
州
連
合

協
定
」
と
い
う
。
）
」
を
加
え
、
同
項
（
九
）
中
「
並
び
に
第
二
一
○
六
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ｅ
の
⒜
の
ハ
の

の
Ⅱ
」
を

(ロ)

「
、
第
二
一
○
六
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ｅ
の
⒜
の
ハ
の

の
Ⅱ
」
に
改
め
、
「
限
る
。
）
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第

(ロ)

○
四
○
三
・
二
○
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
欧
州
連
合
協
定
附
属
書
二
―
Ａ
の
第
三
編
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｒ
Ｑ
―

に
掲
げ

16

15

る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
、
同
項
（
一
一
）
中
「
）
並
び
に
」
を
「
）
、
」
に
改
め
、
「
同
号
の
二
の
㈡
の
Ｅ
の

⒜
の
ハ
の

の
Ⅰ
に
掲
げ
る
物
品
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第
○
四
○
三
・
二
○
号
及
び
第
一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の

(ロ)

㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
欧
州
連
合
協
定
附
属
書
二
―
Ａ
の
第
三
編
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｒ
Ｑ
―

に
掲
げ
る
品
目
に
分

12

11



類
さ
れ
る
も
の
」
を
加
え
、
同
項
（
一
五
）
中
「
限
る
。
）
」
の
下
に
「
及
び
関
税
率
表
第
○
四
○
三
・
二
○
号
に
掲
げ
る
物

品
の
う
ち
欧
州
連
合
協
定
附
属
書
二
―
Ａ
の
第
三
編
の
第
Ｂ
節
の

の
Ｔ
Ｒ
Ｑ
―

に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」
を

15

14

加
え
、
同
項
（
一
六
）
中
「
小
麦
粉
調
製
品
」
の
下
に
「
並
び
に
関
税
率
表
第
一
六
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
に
掲
げ
る

物
品
の
う
ち
欧
州
連
合
協
定
附
属
書
二
―
Ａ
の
第
三
編
の
第
Ｂ
節
の
４
の
Ｔ
Ｒ
Ｑ
―
３
に
掲
げ
る
品
目
に
分
類
さ
れ
る
も
の
」

を
加
え
る
。

附

則

こ
の
政
令
は
、
令
和
四
年
一
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。


